様式第11号（第22条関係）　平成　　年　　月　　告示区域

	甲

乙

丙
	町長
	副町長
	総務課長
	主管課長
	係長
	主査
	係

	受付
	　年　月　日
	整理番号

	確認
	年　月　日

排 水 設 備 等 工　事　完　了　届
	令和　　年　　月　　日

　御船町長　　藤木　正幸　様

届出人　住所
                                              氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事店  住所
                                              会社名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、自署しない場合は、記名押印してください。

次のとおり届け出ます。

	設 置 場 所 及 び 使 用 者
	御船町　　　　　　　　　　　　　　番地

氏名:

	許 可 年 月 日 及 び 番 号
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

第　　　　　　　　　　号

	工      事      種      別
	□新設（新築の場合）  □増設　  □改築  　□変更
□合併浄化槽切替　　　□単独浄化槽切替　　□汲み取り切替

	工      事      期      間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	完    成    年    月    日
	　令和　　年　　月　　日

	検  査  希  望  年  月  日
	　令和　　年　　月　　日

	指　　　　　　　　　　　摘
	※区域（内・外）